3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 июня 2018 г.

	№  60/492

ст. Тбилисская

О местах размещения агитационных материалов кандидатов
[bookmark: _GoBack]на досрочных выборах главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района

В соответствии со статьей 54 федерального закона  от 12 июня 2002г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Предложить  исполняющему обязанности главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района в срок до 6 июля 2018 года издать распоряжения о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на  досрочных выборах главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района на территории каждого избирательного участка согласно приложению.
2. При определении вышеуказанных мест учитывать правовую норму о недопустимости выделения для размещения печатных агитационных материалов мест на зданиях, в которых находятся избирательные комиссии, помещения для голосования, а также на расстоянии 50 метров от входа от них.
3. Секретарю ТИК Тбилисская Н. Н. Якушенко в срок до 16 июля 2018 года разместить информацию о местах для печатной агитации кандидатов на интернет – странице ТИК Тбилисская на основании копий распоряжений администраций сельских поселений Тбилисского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	          		                                          О.Н. Бакута

Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии	                                                       Н. Н. Якушенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Тбилисская
18 июня 2018 года № 60/492

СПИСОК
мест, выделенных для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района

Песчаное
сельское поселение
	4841
	хут. Песчаный, ул. Красная, 7,  здание МБУК «Песчаный КДЦ»

	4842
	хут. Веревкин, остановочный павильон на перекрестке улиц Красной и Клубной

Председатель                                                                                         О.Н. Бакута